

Número	Código o SI C F	Programación del Plan de Compras								Ejecución									
				Descripcion del bien o servicio, a adquirir o prestar	Valor unitario del bien o servicio a adquirir	Valor unitario del bien o servicio a adquirir con incremento	Valor total presupuestado del bien o servicio a adquirir	Rubro presupuestal afectado	Modalidad de adquisicion de bienes o servicios	Fecha de adquisicion bienes o servicios	Cantidad de bienes		Descripcion del bien o servicio adquirido	Valor unitario del bien o servicio adquirido	Valor total ejecutado de bienes o servicios adquiridos o prestados.	Modalidad de adquisicion	Rubro presupuestal	Fecha de adquisicion	Diferencia %
		Número	Unidad de medida								Número	Unidad de medida							
106		29	Unidad	Sonda Foley 10	\$ 1.652	1.702	49.345	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
107		23	Unidad	Sonda Foley 12	\$ 1.652	1.702	39.136	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
108		30	Unidad	Sonda Foley 14	\$ 1.652	1.702	51.047	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
109		29	Unidad	Sonda Foley 16	\$ 1.652	1.702	49.345	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
110		32	Unidad	Sonda Foley 18	\$ 1.652	1.702	54.450	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
111		43	Unidad	Sonda Foley 20	\$ 1.652	1.702	73.167	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
112		34	Unidad	Sonda Foley 22	\$ 1.652	1.702	57.853	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
113		34	Unidad	Sonda Foley 24	\$ 1.652	1.702	57.853	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
114		15	Unidad	Sonda Foley 8	\$ 1.652	1.702	25.523	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
115		65	Unidad	Sonda Levin 10	\$ 1.135	1.169	75.988	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
116		56	Unidad	Sonda Levin 12	\$ 1.135	1.169	65.467	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
117		75	Unidad	Sonda Levin 14	\$ 1.135	1.169	87.679	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
118		40	Unidad	Sonda levin 16	\$ 1.135	1.169	46.762	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
119		45	Unidad	Sonda levin 18	\$ 1.135	1.169	52.607	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
120		37	Unidad	Sonda Levin 6	\$ 1.135	1.169	43.255	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
121		35	Unidad	Sonda Levin 8	\$ 1.135	1.169	40.917	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
122		1000	Unidad	Sonda Nelaton 10	\$ 723	745	744.690	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
123		162	Unidad	Sonda Nelaton 12	\$ 723	745	120.640	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
124		90	Unidad	Sonda Nelaton 14	\$ 723	745	67.022	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
125		55	Unidad	Sonda Nelaton 16	\$ 723	745	40.958	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
126		60	Unidad	Sonda Nelaton 18	\$ 723	745	44.681	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
127		65	Unidad	Sonda Nelaton 20	\$ 723	745	48.405	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
128		115	Unidad	Sonda Nelaton 6	\$ 723	745	85.639	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
129		183	Unidad	Sonda Nelaton 8	\$ 723	745	136.278	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
130		105	Unidad	Sonda Nelaton Neonatal	\$ 723	745	78.192	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
131		5	Unidad	Soporte Guardian BD	\$ 36.720	37.822	189.108	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
132		606	Cajax50	Tapabocas desechables	\$ 9.978	10.277	6.228.068	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
133		3000	Unidad	Tapon hepamerizado (adaptador para terapia)	\$ 495	510	1.529.550	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
134		220	Unidad	TCU de cobre	\$ 4.060	4.182	919.996	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
135		404	Unidad	Termometro oral	\$ 1.437	1.480	597.964	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
136		230	Cajax50	Tiras para glucometro Accu-Check Active de Roche	\$ 55.053	56.705	13.042.056	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
137		6	Unidad	Tubo endotraqueal 2.5	\$ 2.235	2.302	13.812	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
138		3	Unidad	Tubo endotraqueal 3.0	\$ 2.235	2.302	6.906	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
139		3	Unidad	Tubo endotraqueal 3.5	\$ 2.235	2.302	6.906	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
140		3	Unidad	Tubo endotraqueal 4.0	\$ 2.235	2.302	6.906	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
141		4	Unidad	Tubo endotraqueal 4.5	\$ 2.235	2.302	9.208	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
142		5	Unidad	Tubo endotraqueal 5.0	\$ 2.235	2.302	11.510	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
143		5	Unidad	Tubo endotraqueal 5.5	\$ 2.235	2.302	11.510	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
144		2	Unidad	Tubo endotraqueal 6.0	\$ 2.235	2.302	4.604	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
145		3	Unidad	Tubo endotraqueal 7.0	\$ 2.235	2.302	6.906	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
146		20	Unidad	Tubo endotraqueal 7.5	\$ 2.235	2.302	46.041	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
147		11	Unidad	Tubo endotraqueal 8.0	\$ 2.235	2.302	25.323	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
148		2	Unidad	Tubo endotraqueal 8.5	\$ 2.235	2.302	4.604	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
149		3	Unidad	Tubo endotraqueal 9.0	\$ 2.235	2.302	6.906	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
150		7	Unidad	Tubo endotraqueal 9.5	\$ 2.235	2.302	16.114	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
151		260	Unidad	Venda de algodón 4x5	\$ 1.308	1.347	350.282	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
152		300	Unidad	Venda de algodón 5x5	\$ 1.583	1.630	489.147	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
153		250	Unidad	Venda de algodón 6x5	\$ 1.996	2.056	513.970	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
154		300	Unidad	Venda de gasa 4x5	\$ 1.101	1.134	340.209	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
155		350	Unidad	Venda de gasa 5x5	\$ 1.342	1.382	483.791	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
156		200	Unidad	Venda de gasa 6x5	\$ 1.583	1.630	326.098	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
157		130	Unidad	Venda de yeso 4x5	\$ 5.436	5.599	727.880	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
158		129	Unidad	Venda de yeso 5x5	\$ 6.125	6.309	813.829	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
159		184	Unidad	Venda de yeso 6x5	\$ 7.226	7.443	1.369.472	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
160		450	Unidad	Venda elastica 4x5	\$ 1.170	1.205	542.295	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
161		294	Unidad	Venda elastica 5x5	\$ 1.720	1.772	520.850	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
162		297	Unidad	Venda elastica 6x5	\$ 2.133	2.197	652.506	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
163		120	Sobre	Vicril No. 1	\$ 11.079	11.411	1.369.364	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
164		50	Galon	Yodopovidona (Isodine) espuma	\$ 42.000	43.260	2.163.000	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
165		40	Galon	Yodopovidona (Isodine) solución	\$ 42.000	43.260	1.730.400	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA	TRIMESTRE									0,00%
				SUBTOTAL			377.551.292						SUBTOTAL		0				0,00%

Número	Código o SI C F	Programación del Plan de Compras									Ejecución								
				Descripción del bien o servicio, a adquirir o prestar	Valor unitario del bien o servicio a adquirir	Valor unitario del bien o servicio a adquirir con incremento	Valor total presupuestado del bien o servicio a adquirir	Rubro presupuestal afectado	Modalidad de adquisición de bienes o servicios	Fecha de adquisición bienes o servicios	Cantidad de bienes		Descripción del bien o servicio adquirido	Valor unitario del bien o servicio adquirido	Valor total ejecutado de bienes o servicios adquiridos o prestados.	Modalidad de adquisición	Rubro presupuestal	Fecha de adquisición	Diferencia %
		Número	Unidad de medida								Número	Unidad de medida							
387		18	FRASCO X 1000 ML	SAFRANINA	49.200	51.660	929.880	4200100	CONTRATACION DIRECTA	TRIMESTRE									0,00%
388		1	UNIDAD	TERMOMETRO PARA NEVERA	48.604	51.034	51.034	4200100	CONTRATACION DIRECTA	TRIMESTRE									0,00%
389		2	UNIDAD	TERMOMETRO PARA TRANSPORTE DE MUESTRAS	23.084	24.238	48.476	4200100	CONTRATACION DIRECTA	TRIMESTRE									0,00%
390		2	CAJA X 10 UNID	THAYER MARTIN MEDIUM MODIFIED (GONOBACTER)	79.344	83.311	166.622	4200100	CONTRATACION DIRECTA	TRIMESTRE									0,00%
391		10	UNIDAD	TORNIQUETE BANDA ADHESIVA ADULTO	3.132	3.289	32.886	4200100	CONTRATACION DIRECTA	TRIMESTRE									0,00%
392		10	UNIDAD	TORNIQUETE BANDA ADHESIVA PEDIATRICO	2.610	2.741	27.405	4200100	CONTRATACION DIRECTA	TRIMESTRE									0,00%
393		6	BOLSA X 500 UNID	TRIVIALES	156.600	164.430	986.580	4200100	CONTRATACION DIRECTA	TRIMESTRE									0,00%
394		230	Caja x100	Tubo plástico cónico de 16x100 ml tapa roja-amarilla con conservantes	81.200	85.260	19.609.800	4200100	CONTRATACION DIRECTA	TRIMESTRE									0,00%
395		820	CAJA X 50 UND	TUBO TAPA ROJA CON GEL DE SEPARACIÓN ADULTO CLOT ACTIVADOR DE 5 ML	24.500	25.725	21.094.500	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA-CONTRATACION DIRECTA	TRIMESTRE									0,00%
396		230	CAJA X 50 UND	TUBO TAPA ROJA SIN GEL DE SEPARACIÓN ADULTO X 6ML	16.000	16.800	3.864.000	4200100	CONTRATACION DIRECTA	TRIMESTRE									0,00%
397		4	BOLSA X 100	TUBOS DE KOVACS	126.208	132.518	530.074	4200100	CONTRATACION DIRECTA	TRIMESTRE									0,00%
398		1	CAJA X 100	TUBOS DE VIDRIO 13X100	44.776	47.015	47.015	4200100	CONTRATACION DIRECTA	TRIMESTRE									0,00%
399		1	UNIDAD	TUBOS DE WINTROBE	2.900	3.045	3.045	4200100	CONTRATACION DIRECTA	TRIMESTRE									0,00%
400		96	CAJA X 50 UND	TUBOS MINICOLLECT EDTA K3 TAPA LILA DE 0,5 ML	25.800	27.090	2.600.640	4200100	CONTRATACION DIRECTA	TRIMESTRE									0,00%
401		6	BOLSA X 100 UNID	TUBOS PARA UROLOGIA DE 15 ML TAPA ROSCA	52.200	54.810	328.860	4200100	CONTRATACION DIRECTA	TRIMESTRE									0,00%
402		950	CAJA X 50 Unid	TUBOS TAPA LILIA EDTA K3 4,5ML	16.000	16.800	15.960.000	4200100	CONTRATACION DIRECTA	TRIMESTRE									0,00%
403		230	CAJA X 50 UND	TUBOS TAPA LILIA EDTA K3 PEDIÁTRICO 2 ML	16.900	17.745	4.081.350	4200100	CONTRATACION DIRECTA	TRIMESTRE									0,00%
404		230	CAJA X 50 UND	TUBOS TAPA LILIA EDTA K3 PEDIÁTRICO 3 ML	16.900	17.745	4.081.350	4200100	CONTRATACION DIRECTA	TRIMESTRE									0,00%
405		1	CAJA X 50 UND	TUBOS TAPA NEGRA VSG CITRATO DE SODIO 3,2%, 1.6 ML	41.700	43.785	43.785	4200100	CONTRATACION DIRECTA	TRIMESTRE									0,00%
406		18	CAJA X 50 UND	TUBOS TAPA ROJA PEDIÁTRICO 3 ML	16.900	17.745	319.410	4200100	CONTRATACION DIRECTA	TRIMESTRE									0,00%
407		1	CAJA X 50 UND	TUBOS TAPA VERDE HEPARINA	25.700	26.985	26.985	4200100	CONTRATACION DIRECTA	TRIMESTRE									0,00%
408		70	PAQUETE X 50	VASOS DESECHABLES DE 300 ML (12 ONZAS).	3.480	3.654	255.780	4200100	CONTRATACION DIRECTA	TRIMESTRE									0,00%
409		10	BOLSA X 500	VIALES	39.672	41.656	416.556	4200100	CONTRATACION DIRECTA	TRIMESTRE									0,00%
410		16	FRASCO X 1000 CC	VIOLETA DE GRAM O CRISTAL VIOLETA	27.700	29.085	465.360	4200100	CONTRATACION DIRECTA	TRIMESTRE									0,00%
411		2	Frascox1000 ml	XILOL	21.692	22.777	45.553	4200100	CONTRATACION DIRECTA	TRIMESTRE									0,00%
							168.251.812	168000000											0,00%
				LABORATORIO COMODATO									LABORATORIO COMODATO						0,00%
									CONVOCATORIA PUBLICA-CONTRATACION DIRECTA						\$ -				0,00%
412		5	ml	ACIDO URICO 10 x 20 ml	\$ 282.000	296.100	1.480.500	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA-CONTRATACION DIRECTA	SEMESTRE					\$ -				0,00%
413		11	ml	BILIRRUBINA TOTAL & DIRECTA	\$ 213.000	223.650	2.460.150	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA-CONTRATACION DIRECTA	SEMESTRE					\$ -				0,00%
414		12	ml	COLESTEROL TOTAL 4 x 125 ml	\$ 576.000	604.800	7.257.600	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA-CONTRATACION DIRECTA	SEMESTRE					\$ -				0,00%
415		48	ml	COLESTEROL HDL R1 60 mL R2 20 mL	\$ 449.900	472.395	22.674.960	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA-CONTRATACION DIRECTA	SEMESTRE					\$ -				0,00%
416		24	ml	CREATININA 2 x 150 ml	\$ 210.000	220.500	5.292.000	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA-CONTRATACION DIRECTA	SEMESTRE					\$ -				0,00%
417		12	ml	GLUCOSA 4 x 250 mL	\$ 297.000	311.850	3.742.200	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA-CONTRATACION DIRECTA	SEMESTRE					\$ -				0,00%
418		9	MI	TRIGLICERIDOS 4 x 125 ml	\$ 1.209.000	1.269.450	11.425.050	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA-CONTRATACION DIRECTA	SEMESTRE					\$ -				0,00%
419		5	MI	UREA 10 x 50 ml	\$ 528.000	554.400	2.772.000	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA-CONTRATACION DIRECTA	SEMESTRE					\$ -				0,00%
420		6	MI	SPINTROL MULTICALIBRADOR		0	0	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA-CONTRATACION DIRECTA	SEMESTRE					\$ -				0,00%
421		6	MI	SPINTROL NORMAL		0	0	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA-CONTRATACION DIRECTA	SEMESTRE					\$ -				0,00%
422		6	MI	SPINTROL PATOLOGICO		0	0	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA-CONTRATACION DIRECTA	SEMESTRE					\$ -				0,00%
423		12	MI	COPILLAS DE REACCIÓN		0	0	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA-CONTRATACION DIRECTA	SEMESTRE					\$ -				0,00%
424		96	MI	ROLLO DE STICKER CON CÓDIGO DE BARRAS		0	0	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA-CONTRATACION DIRECTA	SEMESTRE					\$ -				0,00%
425		456	Fco x 100	TIRAS PARA ORINA	\$ 93.833	98.525	44.927.240	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA-CONTRATACION DIRECTA	SEMESTRE					\$ -				0,00%
426		5	Fco x 50	CONTROL PARA TIRAS DE ORINA	\$ 333.780	350.469	1.752.345	4200100	CONVOCATORIA PUBLICA-CONTRATACION DIRECTA	SEMESTRE					\$ -				0,00%

Númer o	C ód ig o SI C F	Programación del Plan de Compras									Ejecución										
				Descripcion del bien o servicio, a adquirir o prestar	Valor unitario del bien o servicio a adquirir	Valor unitario del bien o servicio a adquirir con incremento	Valor total presupuestado del bien o servicio a adquirir	Rubro presupuestal afectado	Modalidad de adquisicion de bienes o servicios	Fecha de adquisicion bienes o servicios	Cantidad de bienes		Descripcion del bien o servicio adquirido	Valor unitario del bien o servicio adquirido	Valor total ejecutado de bienes o servicios adquiridos o prestados.	Modalidad de adquisicion	Rubro presupuesta l	Fecha de adquisición	Diferencia %		
		Número	Unidad de medida								Número	Unidad de medida									
				SUBTOTAL			110.000.000												0,00%		
SISTEMAS Y TECNOLOGIA																					0,00%
829		45	Unidad	Licencia Oficce ProPlus 2010 , LICENCIAMIENTO CORPORATIVO SELECT GOV NIVEL D.	980.000	980.000	44.100.000	2010101	CONVOCATORIA PUBLICA	SEMESTRE									0,00%		
830		2	Unidad	Licencias Windows server enterprise 2008	3.000.000	3.000.000	6.000.000	2010101	CONVOCATORIA PUBLICA	SEMESTRE									0,00%		
831		250	Unidad	licencia antivirus	9.000.000	9.000.000	9.000.000	2010101	CONVOCATORIA PUBLICA	SEMESTRE									0,00%		
832		60	Unidad	implementacion del software de gestion documental (sinergi), corportativo para la ESE CEO	1.600.000	1.600.000	96.000.000	2010101	CONVOCATORIA PUBLICA	SEMESTRE									0,00%		
833		1	Unidad	Actualuizacion correo corporativo, intranet,firewall	6.000.000	6.300.000	6.300.000	2010101	CONVOCATORIA PUBLICA	SEMESTRE									0,00%		
834		10	Unidad	Portatiles, procesador interl core i7, memoria ram ddr3 6gb, disco duro 640 gb, unidad dvd, wi-fi, wireless on/off, bluetooth, pantalla de 14", licencia windows 7 downgraun xp, mause, maletin	2.000.000	2.000.000	20.000.000	2010101	CONVOCATORIA PUBLICA	SEMESTRE									0,00%		
835		45	Unidad	Computador de Escritorio, procesador intel dual core, memoria de 6 GB, monitor de 18", puertos usb, unidad dvd, disco duro 1TB, sistema operativo windows 7 profesional downgroun xp profelsoanal, mause, teclado, ups de 1.000 k.	1.800.000	1.800.000	81.000.000	2010101	CONVOCATORIA PUBLICA	SEMESTRE									0,00%		
836		1	Unidad	Servidor tipo rack de respaldo, memoria RAM 42 gb, 4 procesadores, 3 discos duros SAS de 1 TB, unidad de tape back interna, puertos usb.	35.000.000	35.000.000	35.000.000	2010101	CONVOCATORIA PUBLICA	SEMESTRE									0,00%		
837		1	Unidad	UPS 20 KVA con 60 minutos de respaldo a toda carga, incluida instalacion, adecuacion, atenuacion, regulacion de circuitos, y puesta en marcha	59.000.000	59.000.000	59.000.000	2010101	CONVOCATORIA PUBLICA	SEMESTRE									0,00%		
838		7	Unidad	Kodak i1220 - Escáner de documentos - a dos caras - 215 x 863 mm - 600 ppp x 600 ppp - hasta 45 ppm (mono) / hasta 30 ppm (color) - Alimentador automático de documentos (ADF) (75 hojas) - hasta 3000 exploraciones por día - Hi-Speed USB.	2.500.000	2.500.000	17.500.000	2010101	CONVOCATORIA PUBLICA	SEMESTRE									0,00%		
				SUBTOTAL			\$ 373.900.000												0,00%		
				TOTAL COMPRA EQUIPO			\$ 999.862.876												0,00%		
				TOTAL COMRA DE SUMINISTROS			\$ 3.954.127.116												0,00%		
				TOTAL PLAN DE COMPRA AÑO 2012			\$ 4.953.989.992												0,00%		

FIRMA RESPONSABLE DE LA INFORMACIÓN
NOMBRE: YANETH CECILIA MENESES HOYES
TEL: 8772432 EXT 112-114
eseyaneth@hotmail.com

FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL
NOMBRE: DORIS JANETH GONZALEZ
TELEFONO: 8672734
EMAIL: gerencia@esecarmenemiliaospina.gov.co